ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Sonntag

2. Wertungslauf CS-KL MX 2/2

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:44:06

MX Mihlhausen 1,600 Km

17.05.2015 15:45 .
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 15:45:14.318 3 1:56.823 15:49:22.856
(184) Marco Kénig 2 1:56.259 +2.088 15:47:10.577 4 1:57.839 +1.016 15:51:20.695
T 154504917 3 1:56.237 +2.066  15:49:06.814 5 1:57.769 +0.946  15:53:18.464
2 1:46.835 15:46:51.752 4 1:54.748 +0.577  15:51:01.562 6 1:57.069 +0.246  15:55:15.533
3 1.47.356 40521 15:48:39.108 5 1:54.517 +0.346  15:52:56.079 7 1:56.927 +0.104  1557:12.460
4 1:48.530 11695  15:50:27.638 6 1:54.993 +0.822  165:554:51.072 8 1:57.970 +1.147  15:59:10.430
5 1.48.469 +1.634  15:52:16.107 7 1:54.997 +0.826  15:56:46.069 9 1:58.001 +1.178  16:01:08.431
6 1:50.174 +3339  15:54:06.281 8 1:54.869 +0.698  15:58:40.938 10 1:58.662 +1.839  16:03:07.093
7 1:49.014 +2179  15:55:55.295 9 1:55.229 +1.058  16:00:36.167 11 1:57.808 +0.985  16:05:04.901
8 1:49.786 +2.951 15:57:45.081 10 1:56.124 +1.953 16:02:32.291 12 1:57.360 +0.537 16:07:02.261
9 1:52.732 +5897  15:59:37.813 1 1:55.801 +1.630  16:04:28.092 13 2:00.049 +3.226  16:09:02.310
10 1:54.795 +7.960 16:01:32.608 12 1:54.171 16:06:22.263 14 1:59.886 +3.063 16:11:02.196
1 1:57.363 +10528  16:03:29.971 13 1:57.105 +2.934  16:08:19.368
12 1:57.831 +10.996  16:05:27.802 14 1:59.709 +5.538  16:10:19.077 (611) Marc Rotermundt
13 1:56.820 +9.985 16:07:24.622 1 15:45:17.122
14 2:05.101 +18.266 16:09:29.723 (219) Jan B6hm 2 1:58.747 +0.952 15:47:15.869
1 15:45:10.166 3 1:59.425 +1.630  15:49:15.294
(297) Joey Rock 2 1:55.976 +1.201 15:47:06.142 4 2:00.011 +2.216 15:51:15.305
T 15:45.05.452 3 1:54.775 15:49:00.917 5 1:59.848 +2.053  1553:15.153
2 1:47.613 15:46:53.065 4 1:56.202 +1.427 15:50:57.119 6 2:01.882 +4.087  15:55:17.035
3 1.49.169 +1556  15:48:42.234 5 1:55.613 +0.838  15:52:52.732 7 2:00.993 +3.198  1557:18.028
4 1:48.486 10873 15:50:30.720 6 1:55.607 +0.832  15:54:48.339 8 1:57.795 15:59:15.823
5 1:49.057 +1.444  15:52:19.777 7 1:55.490 *0715  15:56:43.829 9 2:01.547 +3.752  16:01:17.370
6 1.49.377 +1.764  15:54:09.154 8 1:56.484 +1.709  15:58:40.313 10 1:59.697 +1.902  16:03:17.067
7 1.49.455 +1.842 15:55:58.609 9 1:59.768 +4.993  16:00:40.081 11 1:58.138 +0.343  16:05:15.205
8 2:08.961 +21.348  15:58:07.570 10 1:58.425 +3.650  16:02:38.506 12 2:00.503 +2.708  16:07:15.708
9 1:55.644 18031  16:00:03.214 1 1:59.267 +4.492  16:04:37.773 13 2:00.724 +2929  16:09:16.432
10 1:56.557 +8.944  16:01:59.771 12 1:58.672 +3.897  16:06:36.445 14 2:01.553 +3.758  16:11:17.985
1 1:54.783 +7.170  16:03:54.554 13 1:59.182 +4.407  16:08:35.627
12 1:55.383 +7.770 16:05:49.937 14 2:04.355 +9.580 16:10:39.982 (225) Markus Hanf
13 1:55.584 +7.971 16:07:45.521 1 15:45:16.643
14 2:00.127 +12.514 16:09:45.648 (221) Chris Prell 2 2:02.046 +3.699 15:47:18.689
1 15:45:13.063 3 1:59.878 +1531  15:49:18.567
(410) Thomas Binner 2 1:57.549 +1.067  15:47:10.612 4 2:00.373 +2.026  15:51:18.940
T 15.4508.559 3 1:57.989 +1507  15:49:08.601 5 2:02.046 +3.699  15:53:20.986
2 1:55.529 +2.642  15:47:04.088 4 1:56.847 *0365  15:51.05.448 6 1:58.347 15:55:19.333
3 1.53.446 +0559  15:48:57.534 5 1:57.604 +1.122  15:53:03.052 7 1:59.615 +1.268  1557:18.948
4 1:53.270 10383  15:50:50.804 6 1:56.724 +0.242  15:554:59.776 8 1:50.382 +1.035  15:59:18.330
5 1.53.676 10789  15:52:44.480 7 1:57.317 +0.835  15:56:57.093 9 2:00.343 +1.996  16:01:18.673
6 1:52.887 15:54:37.367 8 1:56.482 15:58:53.575 10 2:00.669 +2.322  16:03:19.342
7 1.54.882 +1.995  15:56:32.249 9 1:58.671 +2.189  16:00:52.246 11 2:01.781 +3434  16:05:21.123
s 1:54.953 +2.066  15:58:27.202 10 1:58.214 +1.732  16:02:50.460 12 1:59.334 +0.987  16:07:20.457
9 1:54.637 +1750  16:00:21.839 1 1:57.993 +1511  16:04:48.453 13 2:00.052 +1.705  16:09:20.509
10 1:55.847 +2.960  16:02:17.686 12 1:58.842 +2.360  16:06:47.295 14 1:58.921 +0.574  16:11:19.430
1 1:54.867 +1.980  16:04:12.553 13 1:59.660 +3.178  16:08:46.955
12 1:55.220 +2.333 16:06:07.773 14 2:06.456 +9.974 16:10:53.411 (609) Georg Streichsbier
13 1:58.426 +5539  16:08:06.199 1 15:45:17.079
14 1:58.962 +6.075 16:10:05.161 (216) Marius Plomer 2 2:00.945 +2.629 15:47:18.024
1 15:45:15.439 3 1:58.316 15:49:16.340
(116) Sascha Wolfl 2 1:58.166 +3.710  15:47:13.605 4 1:59.340 +1.024  1551:15.680
T 15:4500.776 3 1:54.456 15:49:08.061 5 1:59.206 +0.890  15:53:14.886
2 1:54.987 +1.024  15:47:04.763 4 1:56.622 +2.166  15:51:04.683 6 1:59.976 +1.660  15:55:14.862
3 1:53.963 15:48:58.726 5 1:55.902 +1.446  15:53:00.585 7 2:00.730 +2.414  15:57:15.592
4 1:53.963 15:50:52.689 6 1:57.782 +3.326  15:54:58.367 8 2:01.833 +3517  15:59:17.425
5 1:55.002 +1.039  15:52:47.691 7 1:57.963 +3.507  15:56:56.330 9 2:01.506 +3.190  16:01:18.931
6 1:55.257 +1.294  15:54:42.948 8 2:03513 +9.057  15:58:59.843 10 1:59.909 +1.593  16:03:18.840
7 1:57.313 +3.350  15:56:40.261 9 2:00.796 +6.340  16:01:00.639 n 2:01.465 +3.149  16:05:20.305
8 1:56.312 +2349  1558:36.573 10 2:03.790 +9.334  16:03:04.429 12 2:00.359 +2.043  16:07:20.664
9 1:54.849 10886 16:00:31.422 1 1:58.582 +4.126  16:05:03.011 13 2:03.370 +5.054  16:09:24.034
10 1.56.364 +2401  16:02:27.786 12 1:57.742 +3.286  16:07:00.753 14 2:07.150 +8.834  16:11:31.184
1 155.043 +1.080  16:04:22.829 13 1:58.733 +4.277  16:08:59.486
12 1:54.425 +0.462 16:06:17.254 14 1:59.426 +4.970 16:10:58.912 (137) Timo Schafer
13 1:55.192 +1.229  16:08:12.446 1 15:45:19.345
14 1:55.951 +1.988  16:10:08.397 (78) Matthias Prell 2 2:01.411 +2.168  15:47:20.756
1 15:45:26.399 3 2:01.345 +2.102  15:49:22.101
(529) Lukas Streichsbier 2 1:59.634 +2811  15:47:26.033 4 2:01.653 +2.410  1551:23.754
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:00.554 +1.311 15:53:24.308 10 2:10.098 +4.191 16:04:47.287 4 2:17.815 +1.407 15:52:22.472
6 1:59.257 +0.014 15:55:23.565 11 2:09.609 +3.702 16:06:56.896 5 2:21.237 +4.829 15:54:43.709
7 1:59.243 15:57:22.808 12 2:09.723 +3.816 16:09:06.619 6 2:24.748 +8.340 15:57:08.457
8 2:00.123 +0.880 15:59:22.931 13 2:11.855 +5.948 16:11:18.474 7 2:29.656 +13.248 15:59:38.113
9 1:59.495 +0.252 16:01:22.426 8 2:26.179 +9.771 16:02:04.292
10 2:00.085 +0.842 16:03:22.511 (475) Maximilian Bernet 9 2:24.611 +8.203 16:04:28.903
11 1:59.414 +0.171 16:05:21.925 1 15:45:24.999 10 2:28.237 +11.829 16:06:57.140
12 1:59.877 +0.634 16:07:21.802 2 2:11.344 +5.711 15:47:36.343 11 2:33.351 +16.943 16:09:30.491
13 1:59.520 +0.277 16:09:21.322 3 2:06.787 +1.154 15:49:43.130
14 2:11.581 +12.338 16:11:32.903 4 2:05.633 15:51:48.763 (266) Kai Fratzscher
5 2:06.190 +0.557 15:53:54.953 1 15:45:31.565
(43) Patrick Hertlein 6 2:10.751 +5.118 15:56:05.704 2 2:19.459 +2.982 15:47:51.024
1 15:45:14.020 7 2:10.045 +4.412 15:58:15.749 3 2:16.477 15:50:07.501
2 2:01.488 15:47:15.508 8 2:10.651 +5.018 16:00:26.400 4 2:22.229 +5.752 15:52:29.730
3 2:01.844 +0.356  15:49:17.352 9 2116.315 +10682  16:02:42.715 5 2:21.516 #5039 15:54:51.246
4 2:03.488 +2.000 15:51:20.840 10 2:11.407 +5.774 16:04:54.122 6 2:25.085 +8.608 15:57:16.331
5 2:04.482 +2.994 15:53:25.322 11 2:13.712 +8.079 16:07:07.834 7 2:30.304 +13.827 15:59:46.635
6 2:03.449 +1.961 15:55:28.771 12 2:14.597 +8.964 16:09:22.431 8 2:24.467 +7.990 16:02:11.102
7 2:02.511 +1.023 15:57:31.282 13 2:16.163 +10.530 16:11:38.594 9 2:37.682 +21.205 16:04:48.784
8 2:02.196 +0.708 15:59:33.478 10 2:26.151 +9.674 16:07:14.935
9 2:03.521 +2.033 16:01:36.999 (12) Michael Mark 1 2:29.194 +12.717 16:09:44.129
10 2:01.741 +0.253 16:03:38.740 1 15:45:27.549
1 2:03.218 +1.730 16:05:41.958 2 2:11.113 +2.709 15:47:38.662 (8) Johannes Schunk
12 2:02.521 +1.033 16:07:44.479 3 2:11.480 +3.076 15:49:50.142 1 15:45:24.406
13 2:08.290 +6.802 16:09:52.769 4 2:08.404 15:51:58.546 2 2:35.271 +26.994 15:47:59.677
5 2:09.636 +1.232 15:54:08.182 3 2:09.996 +1.719 15:50:09.673
(17) Dominik Herbst 6 2:10.725 +2.321 15:56:18.907 4 2:09.773 +1.496 15:52:19.446
1 154520779 7 2:12.798 +4.394 15:58:31.705 5 2:08.277 15:54:27.723
2 2:03.543 +1.757 15:47:24.322 8 2:12.968 +4.564 16:00:44.673 6 2:12.101 +3.824 15:56:39.824
3 2:03.963 +2.177 15:49:28.285 9 2:10.785 +2.381 16:02:55.458 7 2:12.486 +4.209 15:58:52.310
4 2:01.786 15:51:30.071 10 2:11.014 +2.610 16:05:06.472 8 2:10.715 +2.438 16:01:03.025
5 2:03.187 +1.401 15:53:33.258 11 2:09.738 +1.334 16:07:16.210 9 2:12.707 +4.430 16:03:15.732
6 2:03.454 +1.668 15:55:36.712 12 2:15.875 +7.471 16:09:32.085 10 2:12.742 +4.465 16:05:28.474
7 2:02.972 +1.186 15:57:39.684 11 2:10.164 +1.887 16:07:38.638
8 2:05.076 +3.290 15:59:44.760 (311) Janina Seeber
9 2:03.887 +2.101 16:01:48.647 1 15:45:23.939
10 2:05.225 +3.439 16:03:53.872 2 2:11.975 +0.764 15:47:35.914
11 2:05.243 +3.457 16:05:59.115 3 2:13.532 +2.321 15:49:49.446
12 2:06.729 +4.943 16:08:05.844 4 2:11.211 15:52:00.657
13 2:07.139 +5.353 16:10:12.983 5 2:12.922 +1.711 15:54:13.579
6 2:13.932 +2.721 15:56:27.511
(132) Tobias Vestner 7 2:13.952 +2.741 15:58:41.463
1 15:45:16.962 8 2:12.726 +1.515 16:00:54.189
2 2:06.797 +2.431 15:47:23.759 9 2:14.134 +2.923 16:03:08.323
3 2:04.959 +0.593 15:49:28.718 10 2:14.641 +3.430 16:05:22.964
4 2:06.070 +1.704 15:51:34.788 11 2:14.165 +2.954 16:07:37.129
5 2:04.366 15:53:39.154 12 2:14.527 +3.316 16:09:51.656
6 2:05.511 +1.145 15:55:44.665
7 2:05.495 +1.129 15:57:50.160 (27) Pascal Taubel
8 2:05.844 +1.478 15:59:56.004 1 15:45:25.207
9 2:06.028 +1.662 16:02:02.032 2 2:10.050 +0.854 15:47:35.257
10 2:06.253 +1.887 16:04:08.285 3 2:09.196 15:49:44.453
11 2:07.748 +3.382 16:06:16.033 4 2:12.230 +3.034 15:51:56.683
12 2:08.863 +4.497 16:08:24.896 5 2:15.086 +5.890 15:54:11.769
13 2:06.048 +1.682 16:10:30.944 6 2:14.936 +5.740 15:56:26.705
7 2:16.741 +7.545 15:58:43.446
(131) Daniel Baumgrtner 8 2:15.522 +6.326 16:00:58.968
1 15:45:20.314 9 2:31.064 +21.868 16:03:30.032
2 2:10.080 +4.173 15:47:30.394 10 2:18.083 +8.887 16:05:48.115
3 2:05.907 15:49:36.301 11 2:18.971 +9.775 16:08:07.086
4 2:07.595 +1.688 15:51:43.896 12 2:16.917 +7.721 16:10:24.003
5 2:06.037 +0.130 15:53:49.933
6 2:08.352 +2.445 15:55:58.285 (197) Fabian Moosburger
7 2:10.106 +4.199 15:58:08.391 1 15:45:31.127
8 2:09.580 +3.673 16:00:17.971 2 2:17.122 +0.714 15:47:48.249
9 2:19.218 +13.311 16:02:37.189 3 2:16.408 15:50:04.657
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